АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 декабря 2012 г.                             № 624

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского

муниципального района от 09 нояб-

ря 2012 г. № 538 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целе-

вой программы «Поддержка малого

предпринимательства в Анадырском

муниципальном районе на 2013-

2015 годы»

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ана-

дырского муниципального района в соответствие с законодательством Россий-

ской Федерации, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Под-

держка малого предпринимательства в Анадырском муниципальном районе на

2013-2015 годы», утверждённую постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 09 ноября 2012 г. № 538 следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 2 раздела 4 из текста исключить.

1.2. Абзац 7 пункта 2 раздела 4 изложить  в следующей редакции: «Финан-

сирование проектов из средств бюджета Анадырского муниципального района

осуществляется в форме безвозмездных субсидий.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

И.о. Главы Администрации                     А.И. Безбородов